PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 71, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

Torna público o Resultado Final  do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária

por excepcional interesse público de

ODONTÓLOGO e AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO, conforme Edital nº 49/2017 e dá

outras providências.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

autorização da Lei Municipal nº 2.458 de 28 de novembro de 2017, e nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 49 de 07 de dezembro de 2017, torna

público o RESULTADO FINAL para o cargo de ODONTÓLOGO e AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO para atuar no Programa Centro De Especialidades

Odontológicas (CEO) da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento. O relatório

constando todos os candidatos com inscrições homologadas, conforme ANEXO I deste

Edital, será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site

www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 28 dias do mês de dezembro de 2017.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 28 de dezembro de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 04 GRAZIELI SPLENDOR BIGUELINI 70

2 05 NATHALIA LANGARO ALMEIDA 50

3 12 KELIAM MORAIS 45

4 23 VINICIOS FERRARI FORNARI 35

5 07 RAQUEL RUBIN 35

6 13 ALAOR NEREU DE OLIVEIRA 30

7 02 RAFAEL ANDRES DE ASSUNÇÃO 30

8 08 LEONARDO MANTELLI REIS 25

9 01 LUCIANO MAJEWSKI MORTARI 20

10 17 MARIANA SZULCZEWSKI 20

11 19 GABRIELA LUCIETTO 15

12 10 DAMIANA PIAIA CHEFFER 15

13 20 LUIS FELIPE DE CESARO CASTRO 15

14 24 VITOR SCHEIT CARBONI 15

15 15 NATHALIA CAMERINI 10

16 18 ENIO PIAIA JÚNIOR 10

17 14 ANNA CRISTINA BALZAN 10

18 21 PAULA BITTENCOURT FERRAZ 5

19 03 PATRICIA SPOHR 5

20 16 CAROLINE WINK PEIXOTO 0

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 03 GERTRUDES GUIMARÃES DOS SANTOS 30

2 05 ROSELI BOMM FONTANA 5

3 04 SOLANGE DA SILVA 0

4 01 ANGEL SALES 0